
 

 

                                   UCHWAŁA XXXII/167/2009 
                                       Rady Gminy w Wadowicach Górnych  

                                       z dnia  15 września 2009 r. 

 

 

w  sprawie wygaśnięcia mandatu radnej gminy.  

 

 
            Na podstawie  art. 190 ust. 1 pkt 5 i ust. 2  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602 z 

późn. zm. )  Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 20 sierpnia 2009 r, mandatu Radnej Gminy Stanisławy 

Robak wskutek śmierci. 

 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


